



Stowarzyszenie Zwykłe Mieszkańców Sołectwa

SIEKIERKI

WPLYNEŁO
URZĄD MIEJSKI W KOSTRZYNIU

07. 06. 2018

21
9

liczba załączników

podpis

5574

Siekierki, dn. 06 czerwca 2018 r....

proszę o pomoc

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
W POZNANIU

Data
wpł. 02. 07. 2018

2TM-18655/18

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu,

ul. Matejki 59, 60-770 Poznań

przez

Pan Szymon Matysek

Burmistrz Gminy Kostrzyn

Stanisław Dąbrowski

W związku z dynamicznym rozwojem sołectwa Siekierki związanym z osiedlaniem się nowych mieszkańców na terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową wrasta potrzeba ogólnodostępnej komunikacji dla Mieszkańców Sołectwa Siekierki, w tym młodzieży i dzieci dojeżdżających do szkół i ośrodków akademickich w Poznaniu.

Mieszkańcy Siekierki obecnie mają możliwość korzystania z autobusowej komunikacji Gminy Swarzędz i Kleszczewo oraz z transportu kolejowego – przystanek w Paczkowie zlokalizowany ok. 4km od centrum Siekierki. Zgodnie z zapowiedziami – od września 2018 r. zostanie uruchomiona komunikacja Gminy Kostrzyn. Swarzędzka Komunikacja Autobusowa oraz autobus komunikacji Gminy Kleszczewo realizuje połączenie na trasie Siekierki – Swarzędz Rynek. Planowane uruchomienie komunikacji Gminy Kostrzyn zakłada realizację połączeń na trasie Siekierki – Kostrzyn. Jednocześnie analiza głównych szlaków komunikacji z terenu Siekierki wykazała, że najczęściej obieranym kierunkiem przez Mieszkańców naszego sołectwa jest Swarzędz a następnie Poznań.

W odpowiedzi na liczne głosy Mieszkańców, Stowarzyszenie Mieszkańców Sołectwa Siekierki niniejszym wnosi petycję w sprawie utworzenia połączenia komunikacji autobusowej realizującej połączenia na trasie Siekierki – Poznań, np. w oparciu o funkcjonujące od 1 listopada 2017 r. połączenie linii 431 Rondo Rataje Poznań – Gowarzewo – Kleszczewo zorganizowane przez ZTM.

Zaspokojenie potrzeb komunikacyjnych Mieszkańcom sołectwa Siekierki w ramach aglomeracji poznańskiej na równi z mieszkańcami sąsiedniej miejscowości – Gowarzewa, jest sprawą bezsporną. Jednocześnie przedłużenie linii 431 do Siekierki umożliwi obsługę komunikacyjną również dla mieszkańców osiedli zlokalizowanych wzdłuż ul. Siekierskiej w Gowarzewie. W ramach integracji transportu publicznego Mieszkańcy Siekierki zyskają realną możliwość podróżowania po aglomeracji poznańskiej pojazdami różnych przewoźników na podstawie atrakcyjnego cenowo i co ważne jednego Biletu Metropolitalnego, który od 1 listopada 2017 r. przysługuje także wszystkim mieszkańcom gminy Kostrzyn.

Proszę o pisemne zajęcie stanowiska w sprawie i przesłanie odpowiedzi na adres Stowarzyszenia – Stowarzyszenie Zwykłe Mieszkańców Sołectwa Siekierki, ul. Agrestowa 21, 62-025 Siekierki Wielkie.

Prezes Zarządu Stowarzyszenia

Anna Dudzińska

Do wiadomości: Wójt Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo

W załączeniu – Lista poparcia w sprawie organizacji połączenia komunikacji autobusowej na trasie Siekierki – Poznań